
 
令和 6年 1月 19日 

報道関係者 各位 

市川市 福祉部長 菊田 滋也 

 

「いちカレ事業」開始に伴う取材について 

 

 先日「いちカレ事業の開始について」の案内を差し上げたところ、多数の報道

関係者様からお問い合わせをいただきました。 

当日は多くの報道関係者様がお見えになる可能性があることから、開始日とな

る 1月 26日につきましては、下記のとおりの対応とさせていただきますのでご承

知おきくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇事業開始時間を午前 11時からに変更いたします（通常は 11時 30分）。 

〇飲食スペースは 1階ですが、仕込みや開店準備があるため、記者席は２階にご用

意いたします。市職員が２階にご案内いたします。 

〇午前 10 時 30 分から約 25 分間、2 階で、G.CAFÉ の事業責任者が取材にお答えし

ます。 

〇事業の性質上、来店者への取材はご配慮をお願いいたします。 

〇駐車場はございません。 

 

店舗名 所在地 開始日 時間 

G・CAFÉ 押切 20－7（行徳キリスト教会内） 1月 26日（金） 11：00～15：00 

 

 

    

連 絡 先： 福祉部 地域共生課 課長  寺島 崇  

電話 ０４７－７１２－８５１８  

以上 


